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Name Nr Strasse Adresse Tel mobil email website

Aellig Roland 2220 Weissweg 3 3006 Bern 076 391 14 33 aellig@digital-foto-video.ch www.digital-foto-video.ch

Ammon Emanuel 2221 Viscosistadt-Gerliswilstrasse 23 6020 Emmenbrücke 041 420 65 65 079 341 61 56 info@aura.ch www.aura.ch 

Ammon Gabriel 3012 Mühlemattsrasse 26 6004 Luzern 079 783 38 23 gabriel.ammon@aura.ch www.gabriel-ammon.ch

Aronsky-Elser Lucia 2223 Dimlej 7500 St. Moritz 081 833 77 70 081 833 83 77 lucia.aronsky@hotmail.com    www.piscelle.ch 

Berger Bettina 2247 Fuhrenstrasse 9 3098 Schliern b. Köniz 079 458 84 86 mail@bettinahaenni.com mail@bettinahaenni.com

Bösch Robert 2227 Morgartenstrasse 20 6315 Oberägeri 041 750 57 55  079 432 11 31 info@robertboesch.ch www.robertboesch.ch 

Bott Axel B. 3015 Fällmisstrasse 12 8832 Wilen 055 410 46 91 info@symedya.com www.bottfoto.ch

Camenisch Reto 3005 Eymattstrasse 160 3032 Hinterkappelen 079 311 09 53 reto@camenisch.ch www.camenisch.ch

Camenzind Tres 3010 Josefstrasse 20 8005 Zürich 044 440 62 62 079 403 04 49 tres@tres.ch www.tres.ch

Coda Mattia 3022 Jurastrasse 25a 3013 Bern 078 705 97 79 mattia.coda@hotmail.com mattiacoda.com

Daulte-Sando Isabelle 2230 Avenue de Jurigoz 8 1006 Lausanne 022 755 27 33 022 755 27 33 isa.daulte@bluewin.ch 

Desborough Daniel Alte Festistrasse 2 4917 Melchnau 076499 93 63 information@desborough.ch www.desborough.ch

Eschenmoser Niklas 3021 Wagnerstrasse 8 3007 Bern 078 830 58 85 kontakt@niklaseschenmoser.com www.niklaseschenmoser.com

Falchi Raffi P.N. 2233 Peter Rot Strasse 105 4058 Basel 076 398 19 26 contact@raffifalchi.ch www.raffifalchi.ch 

Fischer Annette 3009 Birsigstrasse78 4054 Basel 079 473 67 47 contact@annettefischer.ch www.annettefischer.ch

Fuchs Daniel 2234 Dorfstrasse19a 3436 Zollbrück 034 402 51 02  079 485 40 35 d.fuchs@danielfuchs.ch www.danielfuchs.ch 

Gilgen Walter 3004 Minervastrasse 29 8032 Zürich 076 364 88 80 walter.gilgen@gmail.com www.waltergilgen.net

Greber Andreas 2236 Effingerstrasse 91 3008 Bern 031 371 11 21 079 228 58 02 mail@andreasgreber.ch www.andreasgreber.ch 

Grubenmann Anna 3020 Farni 443 3766 Boltigen 078 888 11 02 anna@schweizerleuchtturm.ch www.ksm-fotografie.ch
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Hess Walter 2237 Känelmattstrasse 54 4422 Arisdorf 078 737 20 42 news.swissreporter@gmail.com

Hoch Giorgio 2238 Rousseaustrasse 86 8037 Zürich 079 245 09 45 giorgiohoch@gmail.com www.giorgiohoch.ch 

Jost Hans Peter 2240 Scheuchzerstrasse 73 8006 Zürich  079 944 33 85 hpjost@gmail.com www.hanspeterjost.com 

Käsermann Daniel 2241 Quellenweg 3 3252 Worben 032 327 62 78 daniel@kaesermann.info www.kaesermann.info  

Kaufmann Jürg 3022 Poststrasse 33 8700 Küsnacht 079 420 01 53 juergkaufmann@me.com www.juergkaufmann.com

Keller Ruedi 2242 Schubertstrasse 15 8037 Zürich 043 233 91 22 079 701 08 60 ruedi_keller@bluewin.ch    www.ruedikeller.ch 

Kern Christoph 3008 Birsigstrasse 78 4054 Basel 079 215 77 94 ck@christophkern.ch www.christophkern.ch

Krauer Jens Hegibachstrasse 82 8032 Zürich 078 668 46 92 jk@urbanframes.net www.jenskrauer.com

Krempke Thomas 3001 Zeunerstr.22 8037 Zürich 079 614 43 06 thomas@krempke.com www.krempke.com

Künzler Bernhard 2244 Weltpoststrasse 3G 3015 Bern 079 398 02 20 photo@kuenzler.net 

Labusch Jonathan 3024 Höschgasse 80 8008 Zürich 079 575 86 81 jonathan.labusch@gmail.com www.jonathanlabusch.com 

Lazell Mali 3023 Badenerstrasse 260 8004 Zürich 079 109 64 49 info@malilazell.com www.malilazell.com

Mangeng Daniel Matschils 1 9495 Triesen 00423 873 36 36 daniel@mangeng.li www.mangeng.li 

Maurer  Kerem 3019 Farni 443 3766 Boltigen 078 842 81 44 info@ksm-fotografie.ch www.ksm-fotografie.ch

Maurer Peter 2248 Oberhof 15 8484 Weisslingen 052 384 14 07 052 384 14 07 mail@peter-maurer.ch www.petermaurer.ch 

Meichtry Pascal 3006 Letzistr. 13A 8006 Zürich 078 600 90 30 pascal@momenz.ch www.momenz.ch

Müller Martin 3011 Fliederstrasse 8 8006 Zürich 079 781 36 28 m.a.mueller@live.com

Paoluzzo Marco 2250 Haupstrasse 11 2560 Nidau 032 331 02 93 032 331 23 81 m.paoluzzo@bluewin.ch www.marcopaoluzzo.com 

Patzschke Maria 3016 Hegenheimerstrasse 243 4055 Basel 078 936 96 69 maria.patzschke@gmx.com www.mariapatzschke.com

Petrus Klaus 3018 Rochette 18 2504 Biel 079 305 68 75 info@klauspetrus.ch www.klauspetrus.ch

Ritter Iris 3026 Rotachstrasse 36 8003 Zürich 078 744 87 00 i.ritter@bluewin.ch

Püntener Peter Zanggerweg 18 8006 Zürich 079 609 39 97 peter.puentener@bluewin.ch www.peterpuentener.ch

Schaeublin Peter 3003 Im Oberhof 16 8240 Thayngen 052 640 00 99 079 445 62 32 peter.schaeubli@720.ch www.peterschaeublin.com

Schlaefli Kuno 3014 Höheweg 23 3053 Münchenbuchsee 076 509 70 12 kuno.schaefli@bluewin.ch https://kuno.exposure.co

Schlatter Reto 3007 Weinbergstrasse 133 8006 Zürich 078 804 70 55 mail@retoschlatter.ch www.retoschlatter.ch

Schmid Roland 3017 Utengasse 56 4056 Basel 079 507 12 19 mummonkan@me.com www.schmidroland.ch

Schweizer Beat 2255 Mottastrasse 2 3005 Bern 076 400 78 64 mail@beatschweizer.com www.beatschweizer.com 

Siegrist Björn Scheuchzerstrasse 73 8006 Zürich 078 789 21 97 bs@bjoernsiegrist.ch www.bjoernsiegrist.ch
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Sommer Margareta 2256 Kappelenring 38 c 3032 Hinterkappelen 031 901 26 26 079 650 85 57 margareta.sommer@bluewin.ch www.margaretasommer.ch 

Stauss Niklaus 2257 Predigerplatz 30/32 8001 Zürich 044 251 08 08 079 667 57 57 foto@stauss.ch www.stauss.ch 

Stucki Heini 2259 Obergasse 10 2502 Biel 079 232 41 91 heinistucki49@gmail.com www.heini-stucki.ch 

Studhalter Thomas 2260 Sternenmatt 8 6130 Willisau 041 497 07 04 079 622 55 00 info@studhalter.org www.studhalter.org 

Suter Beat 3002 Aumattweg 38 3032 Hinterkappelen 031 901 20 10 079 774 83 00 fotograf@beatsuter.ch www.beatsuter.ch

Surace André Raul Weyermannstrasse 28 3008 Bern 078 667 71 80 info@surace.ch www.surace.ch

Vaitl Gian 2262 Josefstrasse 92 8005 Zürich 079 646 29 82 vaitl@bluewin.ch www.vaitl.ch 

Vogelsang Erik P 2263 Bergstrasse 1 4613 Rickenbach/So 062 216 93 16 078 790 93 16 vogelsang@brandl.ch www.brandl.ch 

G 062 205 90 44 vogelsang@greenmail.ch 

Vogt Christian 2264 Wallstrasse 13 4051 Basel 061 271 46 00 info@christianvogt.com www.christianvogt.com 

Vozza Anita 2269 Höheweg 18 2532 Magglingen 078 822 75 83 info@anitavozza.ch www.anitavozza.ch/

Wagner Alexander 2266 Bruggerstrasse 19a 5507 Mellingen 079 353 31 92 awa@foto-wagner.ch www.foto-wagner.ch 

Walcher Fridolin 3000 Hauptstrasse 2 8772 Nidfurn 079 429 07 33 fridolinwalcher@bluewin.ch www.fridolinwalcher.ch

Wolff Mike Weichselmattstrasse 39 4103 Bottmingen 079 417 77 97 mike@wolffmeister.ch https://mikewolff.ch/

Reinhard Josef (EM) 2251 Bahnhofstrasse 3 6072 Sachseln 041 660 14 63/43 079 414  65 93 daniel.reinhard@bluewin.ch


